
ATHLON TOOLS Aluminiowy wózek
transportowy, składany z teleskopowym
uchwytem 110 cm, model 2025
Indeks: 715545 Producent: Commerciamo GmbH Kod producenta: C3211

Cena: 245.61 zł

Opis

ATHLON TOOLS Aluminiowy wózek transportowy, składany,
bardzo długi uchwyt 110 cm, powierzchnia ładunkowa z
antypoślizgowymi podkładkami, model 2025
Producent: Commerciamo GmbH

Niezwykle lekki i stabilny aluminiowy wózek transportowy przeznaczony do łatwego transportu zarówno na schodach, jak i
na równym podłożu. Posiada wytrzymałą powierzchnię ładunkową z antypoślizgowymi podkładkami oraz nowoczesne koła
premium, które tocą się cicho i nie pozostawiają śladów ścierania.

Wygodny w użyciu dzięki długiemu uchytowi teleskopowemu o długości 110 cm z szybką regulacją. Możliwość składania i
rozkładania wózka w ciągu kilku sekund zapewnia łatwe przechowywanie i transport. Aluminiowy, uniwersalny oraz
praktyczny wózek transportowy idealny do codziennego użytku.

Produkt marki ATHLON TOOLS charakteryzuje się dużą nośnością na płaskim podłożu oraz na schodach, dzięki czemu
doskonale sprawdzi się przy transporcie różnorodnych rzeczy w domu, ogrodzie czy gospodarstwie. Zestaw zawiera
aluminiowy wózek transportowy, linki do zabezpieczania ładunku oraz cyfrowy rachunek. Model 2023, niezawodny i
praktyczny w każdych warunkach.

Idealny do schodów, krawężników i innych przeszkód: wózek transportowy nadaje się doskonale do wszystkich zadań
transportowych związanych z zakupami, gospodarstwami domowymi lub w ogrodzie. Można bez problemu przenosić
skrzynki z napojami, kartony, donice na kwiaty i wiele innych rzeczy na płaskim podłożu lub przez przeszkody.
Stabilny i lekki: wszystkie elementy nośne są wykonane z wytrzymałego aluminium. Maksymalna nośność wynosi 70
kg na płaskim podłożu i 35 kg na schodach. Waga własna wynosi 4,1 kg. Powierzchnia ładunkowa ma wymiary 39 x 28
cm.
6 lekkobieżnych kół: koła i gwiazdki kół są całkowicie wyposażone w łożyska kulkowe, dzięki czemu charakteryzują się
wyjątkowo płynną pracą i trwałością. Szare miękkie bieżniki nowych kół premium toczą się cicho i nie pozostawiają
śladów ścierania. Pozwalają również transportować ładunek o dużej szerokości – koła można zawsze swobodnie
obracać za powierzchnią ładunkową.
Kompaktowy i oszczędzający miejsce: wózek transportowy można złożyć w ciągu kilku sekund. Pasuje do każdego
bagażnika, domku ogrodowego i każdej komórki gospodarczej. Bardzo długi uchwyt teleskopowy (110 cm) jest
wyposażony w szybką regulację, a koła automatycznie rozkładają się razem z powierzchnią ładunkową.
Zakres dostawy: zmontowany aluminiowy wózek transportowy do użycia na schodach, 2 linki do zabezpieczania
ładunku.



Maksymalna nośność
płaska

70 kg

Maksymalna nośność
schody

35 kg

Waga wózka 4,1 kg

Wymiary powierzchni
ładunkowej

39 x 28 cm

Długość uchwytu 110 cm

ładowność: 70.0 kilograms
waga przedmiotu: 4.1 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Idealny do schodów, krawężników i innych przeszkód: wózek transportowy nadaje się
doskonale do wszystkich zadań transportowych związanych z zakupami, gospodarstwami domowymi lub w ogrodzie.
Można bez problemu przenosić skrzynki z napojami, kartony, donice na kwiaty i wiele innych rzeczy na płaskim
podłożu lub przez przeszkody., Stabilny i lekki: wszystkie elementy nośne są wykonane z wytrzymałego aluminium.
Maksymalna nośność wynosi 70 kg na płaskim podłożu i 35 kg na schodach. Waga własna wynosi 4,1 kg.
Powierzchnia ładunkowa ma wymiary 39 x 28 cm., 6 lekkobieżnych kół: koła i gwiazdki kół są całkowicie wyposażone
w łożyska kulkowe, dzięki czemu charakteryzują się wyjątkowo płynną pracą i trwałością. Szare miękkie bieżniki
nowych kół premium toczą się cicho i nie pozostawiają śladów ścierania. Pozwalają również transportować ładunek o
dużej szerokości – koła można zawsze swobodnie obracać za powierzchnią ładunkową., Kompaktowy i oszczędzający
miejsce: wózek transportowy można złożyć w ciągu kilku sekund. Pasuje do każdego bagażnika, domku ogrodowego i
każdej komórki gospodarczej. Bardzo długi uchwyt teleskopowy (110 cm) jest wyposażony w szybką regulację, a koła
automatycznie rozkładają się razem z powierzchnią ładunkową., Zakres dostawy: zmontowany aluminiowy wózek
transportowy do użycia na schodach, 2 linki do zabezpieczania ładunku.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Idealnie nadaje się do łatwego transportu ładunków po schodach i na równym podłożu, aluminiowa
powierzchnia ładunkowa, rama aluminiowa, wyjątkowo lekki i stabilny, mały i składany, lekko obracające się koła z
miękkimi bieżniami, niewielki hałas podczas toczenia, uchwyt teleskopowy z miękkim uchwytem i szybką regulacją,
uniwersalne zastosowanie. Zakres dostawy: 1 x aluminiowy wózek transportowy ATHLON TOOLS 2 x rozciągliwa linka
(po 1,3 mm).
marka: ATHLON TOOLS
kod unspsc: 24101500
numer części: C3211
styl: wózek transportowy schodowy
kolor: Szary
waga opakowania przedmiotu: 4.5064 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: Commerciamo GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260600260785, 04260600260785
kształt przedmiotu: Powierzchnia ładunkowa z antypoślizgowymi podkładkami
zalecane węzły przeglądania: 20852738031
numer modelu: C32000
liczba kół: 6
nazwa przedmiotu: ATHLON TOOLS Aluminiowy wózek transportowy, składany, bardzo długi uchwyt 110 cm,
powierzchnia ładunkowa z antypoślizgowymi podkładkami, model 2025
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-22T06:06:35.803Z
materiał: Aluminium

Parametry



Zdjęcia
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